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REPUBLIKA E SHQIPE RISE 
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE 

PERMBARUES GJYQESOR PRI VAT ENUAR V MERKO 
ZYRA PERMBARIMORE E.G BAILIFF SERVICE 

Adresa: Rr. Ibrahim Rugova, Pallati 64, Hyrja  8,  Ap. 1, Tirane Cel-  +355 67 20 27 580, Tel +355 4 22 31 888 

Z2 .Prot 	 Tirane me 12.02.2018 

URDHER 
PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE 

Drejtuar:  QENDRES  KOMBETARE TE BIZNESIT 

TIRANE 

NC Tirane sot me date 12.02.2018. 
Une  Enuar V MERKO  Permbarues Gjyqesor Privat me License Nr.123 pasi studiova 

dosjen permbarimore Nr.622 date 10.01.2018 si dhe ne zbatirn te Urdherit te Ekzekutimit Nr. 
2112 Venditni, date 14.12.2017 te Gjykates Administrative se Shkalles se Pare Tirane. 

KONSTATOVA 
Inspektoriad Shteteror i Mbikeqyrjes se Tregut ne eilesine e kreditorit, ka paraqitur prane 

Zyres  Permbarimore E.G BAILIFF SERVICE me Permbarues Gjyqesor Enuar V 
MERKO,  kerkesen per ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv, Akt Administrativ Nr.278, date 
09.08.2017 se bashku me Urdherin e Ekzekutimit Nr. 2112 Vendimi, date 14.12.2017 te Gjykates 
Administrative se Shkalles se Pare Tirane me pale: 

• Kreditor 	: Inspektoriati Shteteror i Mbikeqyrjes se Tregut 
• Debitor 	: Shocieria tregtare "SOLEIL & SEA" Sh.P.K. 
• Me objekt 	: Pagim Shume 

Pasi jane zbatuar procedurat ligjore te njoftimit drejtuar pales debitore per ekzekutirn 
vullnetar te detyrimit, pala debitore nuk ka layer eltzekutimin vullnetarisht te detyrimit qe 
permban Titulli Ekzekutiv, Akt Adtninistrativ Nr.278, date 09.08.2017. 

Me vendim te Permbaruesit Gjyqesor Privat ekzekutimi i Titullit Ekzekutiv, Akt 
Administrativ Nr.278, date 09.08.2017 ka kaluar ne ekzekutim te detyrueshern. 

Ne keto kushte per ekzekutirnin e Titullit Ekzekutiv, Akt Administrativ Nr.278, date 
09.08.2017 leshuar nga  ISHMT  duhet te kryhet bllokimi mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga 
pala debitore  Shocieria tregtare "SOLEIL & SEA" Sh.P.K. identifikuar me  Nr.NIPT: 

L21926005F  me qellim shlyerjen e detyrimit. 

Permbarues Gjyqesor Privat Enuar V Merko  "E.G  Bailiff" Service" 
Adresa  :  Rr. Ibrahim Rugova, Pallati 64, Hyrja  8,  Ap. 1, Tirane 
Tel.  04 22  31  888 
e-mail :eg.bailiffservice@gmail.com  



fr‘ 

Nga sa me siper si dhe mbeshtetur ne nenin 527 te Kodit Procedures Civile dhe 
ne nenet 31 germa b, 32 germa c dhe nenin 46 te Ligjit nr.10031 date 11.12.2008 "Per 
Sherbimin Permbarimor Gjyciesor Privat". 

URDHEROJME 

1. Vendosjen e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga pala 
debitore  Shogeria tregtare "SOLEIL & SEA" Sh.P.K. identifikuar me Nr.NIPT: 
L21926005F  per elaelcutimin e Titullit Elczekutiv, Akt Administrativ Nr.000103, date 
17.08.2017 

2. Per veprimet apo mosveprimet tuaja,  na vini  ne clijeni shkreserisht  brenda afatit  ligjor. 
3. Personat qe behen pengese, do te pergjigjen ne baze te nenit 606 te Kodit te Procedures 

Civile (parag.II) qe parashikon vendosjen  e sanksionit te gjobes dhe kallzimin penal. _  _ 

PERMBARUES 
EN 

Permbarues Gjyqesor Privat Enuar V Merko "E.G Bailiff" Service" 
Adresa : Rr. Ibrahim Rugova, Pallati 64, Hyrja 8, Ap. 1, Tirane 
Tel. 04 22 31 888 
e-mail :ep.hailiffserviceaemail.com 
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